



**Produkts ražots Vācijā!**  
Importētājs: SIA "Abschliff  
Latvija" Rīga, A Čaka iela 107  
K2  
Tālrunis: +371 67843844,  
67843845  
Fakss: +371 67272792  
Mob.: +371 26177888  
E-pasts: info@abschliff.lv  
[www.abschliff.lv](http://www.abschliff.lv) [https://  
www.facebook.com/  
abschliff.abschliff](https://www.facebook.com/abschliff.abschliff)



**Veikala darba laiks: darba dienās – 9<sup>00</sup>-18<sup>00</sup>, sestdienās - 10<sup>00</sup>-14<sup>00</sup>, svētdienās – brīvs**

## **AquaSeal NaturalWhite – laka, kas nemaina koka toni**

**Apraksts:** AquaSeal NaturalWhite ir 2-komponentu ūdens un poliuretāna bāzes laka. Lakai ir ļoti augsta ķīmiskā un nodiluma izturība un tā ir paredzēta koka grīdām ar ļoti lielu slodzi. Dēļ lakas elastības, NaturalWhite ir piemērota arī korķa virsmām un sporta grīdām. NaturalWhite var tikt izmantota kā alternatīva mūsu populārai šķīdinātāju, poliuretāna bāzes lakai SolvSeal UNO. NaturalWhite laka atbilst DIN 18032-2 un ÖISS 1990 „Sporta grīdas”, kā arī Ö B 2608. Produkts ir pieejams ultramatēts. Laka ir ērtā iepakojumā un ir viegli transportējama. Giskods W2-DD+.

**Piezīme:** Lai samazinātu malu salipšanas risku AquaSeal Flex Primer, AquaSeal Uni-Spachtel vai SolvSeal UniQuickPrimer var izmantot kā grunti. Mēs iesakām šai lakai atbilstošu, speciālu un saderīgu marķēšanas krāsu sporta grīdām AquaSeal 2K-PU Spielfeldmarkierungsfarbe.

**Lietošana:** Pirms lietošanas katru komponentu kārtīgi sakratīt un mērspainī vai oriģinālajā iepakojumā laku sajaukt ar cietinātāju attiecībā 10:1. Kārtīgi izmaisīt. Sajaukto maisījumu ir jāizlieto 2 stundu laikā. Maisījuma atliekas paliek šķidrās vēl apmēram 1 dienu, tomēr, šāda laka var tikt izmantota tikai kā grunts kārtā, ko uzklāj ar špakteļlāpstiņu (nobeiguma kārtā samazinās žūšanas laiks un lakas noturība). Vienmēr sajauciet uzklāšanai nepieciešamo lakas daudzumu. No lakas un cietinātāja maisījuma izgaro oglekļa dioksīds, tāpēc, lai izvairītos no eksplozijas, iepakojums ar maisījumu nedrīkst būt cieši noslēgts. Laka ir klājama 3-4 kārtās ar lakas rullīti vai otu. Problemātiskiem koku veidiem, tādiem kā dižskābardis, kļava un osis, nevajadzētu laku klāt ar špakteļlāpstiņu, bet tikai ar lakas rullīti.

**Ūdens bāzes laku speciālā informācija:** Pretēji tradicionālām šķīdinātāju bāzes lakām, AquaSeal lakas ir jāklāj biežā kārtā. Materiālu nevajadzētu pārmērīgi izrullēt ar lakas rullīti.

**Žūšana:** Normālā klimatā 23°C / 50% mitrums: apmēram 120 minūtes, virsmu var slīpēt un pa virsmu var uzmanīgi staigāt pēc apmēram 3-4 stundām. Pie nepietiekamas ventilācijas, zemas temperatūras, augsta relatīvā gaisa mitrums vai biezas lakas kārtas žūšanas laiks var palielināties. Pēc pēdējās lakas kārtas uz virsmas neklāt paklājus un kopšanas līdzekļus vēl 8-10 dienas.

**Patēriņš:** Atkarībā no virsmas un pielietošanas metodes: viena lakas kārtā ar špakteļlāpstiņu: apmēram 30-35 ml uz 1 m<sup>2</sup>, respektīvi 30-35 m<sup>2</sup> ar 1 litru. Viena lakas kārtā ar lakas rullīti: apmēram, 90-130 ml uz 1 m<sup>2</sup>, respektīvi 8-12 m<sup>2</sup> ar 1 litru.

**Uzglabāšana un transportēšana:** Oriģināls, neatvērts iepakojums ir uzglabājams vismaz 12 mēnešus lakai un vismaz 6 mēneši cietinātajam, nodrošinot, ka produkts tiek transportēts un uzglabāts vēsā un sausā vietā, sargājot no sasalšanas.

**Industriāli apstrādāta gatavā parketa pārlakošana:** Lakai ir laba saķere ar daudzu ražotāju gatavo parketu, taču tirgū atrodas daudzveidīgs produktu klāsts, tāpēc šo apgalvojumu nevarēs attiecināt uz pilnīgi visu ražotāju produkciju. Būtu nepieciešams izmēģināt lakas saķeri tieši uz apstrādei paredzētā parketa. Mūsu pētījumos labs rezultāts tika sasniegts, pielietojot sekojošu tehnoloģiju: pirms lakošanas virsmu attīrīt ar Brilliance Cleaner L94 tīrīšanas līdzekli; kārtīgi izmazgāt ar tīru, mitru lupatu; pēc nožūšanas pamatīgi nopolēt ar 120 sietu.

**Uzklāšana:** Ieteicams klāt ar lakas rullīti, bet var klāt arī ar nerūsējošā tērauda špakteļlāpstiņu un plakano otu.

**Iepakojums:** 1,65 l, 5,5 l.

**Uzmanību!** Arī strādājot ar materiāliem, kuru sastāvā ir maznozīmīgs kaitīgo vielu daudzums, nepieciešams ievērot vispārpieņemtos darba aizsardzības noteikumus. Produktu glabāt bērniem nepieejamā vietā.

